
III Kadencja     
VI Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr  60/III/2012 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 19 marca 2012 roku 

w sprawie dofinansowania kształcenia diagnostów laboratoryjnych w zakresie 
diagnostyki medycznej organizowanego przez jednostki kształcące oraz nagród 

za specjalizacje    

  

 
Na podstawie art. 47 pkt. 12 w związku z art. 30 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. 

o diagnostyce laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 z późn. 

zm.) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustalona uchwałą Nr 42/III/2012 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia  

13 stycznia 2012 roku w sprawie przyjęcia planu wydatków i dochodów Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych na rok 2012 kwota 110 000 złotych - przeznaczona na 

dofinansowanie kształcenia podyplomowego, kursów specjalistycznych dla diagnostów 

laboratoryjnych - może być rozdysponowana na rzecz jednostek kształcących. 

2. Dofinansowanie następuje wyłącznie na pisemny wniosek jednostki kształcącej. Wniosek 

zawiera: zakres i temat kształcenia, wskazanie kwalifikacji wykładowców, liczbę 

uczestniczących diagnostów laboratoryjnych oraz przewidywane koszty szkolenia. 

3. Warunkiem przyznania dofinansowania przez Krajową Izbę Diagnostów Laboratoryjnych 

jest wykazanie przez Organizatora szkolenia, iż otrzymane dofinansowanie powoduje 

obniżenie ceny, którą diagnosta laboratoryjny ponosi za szkolenie.  

 

§ 2 

Z uwagi na limit środków przeznaczonych na dofinansowanie kształcenia wysokość wpłat 

tylko w szczególnie uzasadnionych przypadkach może przekroczyć kwotę 10.000 zł w skali 

roku budżetowego dla jednej jednostki kształcącej, po analizie wniosków przez Prezydium 

KRDL. 

 

§ 3 

1. Ustalona uchwałą Nr 42/III/2012 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia  

13 stycznia 2012 roku w sprawie przyjęcia planu wydatków i dochodów Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych na rok 2012 kwota 100 000 złotych - przeznaczona na 



Rezerwę na szkolenia (nagrody za specjalizację) – zostanie rozdysponowana na nagrody 

dla diagnostów, którzy zdali egzamin specjalizacyjny. 

2. Nagroda zostaje przyznana na pisemny wniosek diagnosty laboratoryjnego. Do wniosku 

należy dołączyć potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię dyplomu  

specjalizacyjnego.   

3. Nagrody za zdanie egzaminu specjalizacyjnego ustala się w wysokości do 1000 złotych. 

4. Ostateczna wysokość nagrody oraz jej przekazanie nastąpi po jesiennej sesji 

egzaminacyjnej. Określenie wysokości nagrody nastąpi przez podzielenie kwoty 

przeznaczonej w budżecie w pozycji „Rezerwa na szkolenie” przez ilość złożonych 

wniosków. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
                  Sekretarz                                                                               Prezes 

 

            (-) Anna Lipnicka              (-) Elżbieta Puacz  
 

        

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


